городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от &t ОЧ. J,0"{з Ne J 4.L _l//J

о внесении изменений в постановление
администрации города f|олгопрудного от
13.09.2019 Ne 538-ПА (Об утверждении
Схемы размеIцения рекламных
конструкций на территории городского
округа flолгопрудный Московской
области>l

В соответствии с Федеральньlм законом от 06.10.2003 Ns 1зl-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 13.03.2006 Ns 38_Фз (о рекпаме>, постановлением
Правительства Московской области от 28.Об .2оlз Ns 462125 <о внесении изменения
в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской
области И утверщqении порядка согласования схем рqзмещения рекламных
конструкций>, учитывая согласования Министерства информационных и социальных
коммуникаций Московской области внесения изменений в Схему размещения
рекламных коЁструкций на территории городского округа,Щолгопрудный Московской
области от 14.04.2023 Ns 27исх-2о34, от 19.о4,2о23 Nc 27ИСх-2142, на основании
устава городского округа,щолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города ,щолгопрудного от
13.09.20,19 N9 538-ПА (об утверхцении Схемы размещения рекламных конструкций
на территории городского округа flолгопрудный Московской области> (в редакции от
09.09.2020 Ns 433-ПА, от 08.12.2О21 Ns 798-пА, от 23.03.2о22 Ns 1з6_пА, от
27.04.2022 Ns 226-пА, от 14.о6.2о22 Ns 345_пА, от 23.03.2о23 Nc 15.|_пА, от
27.03.2023 Ns 153-пА) (далее - постановление, Схема) следrющие изменения:

1) условные обозначения Схемы в приложении к постановлению изложить в
новой редакции согласно приложению 1 к настоя!лему постановлению;

012289

2) приложение 1 к Схеме кАдресная программа установки и эксплуатации
рекламных конструкций> Схемы дополнить новыми строками NeNg 158, 159, ,160

согласно приложению 2 к настояшему постановлению;
3) в Схеме (квадрат Ns 13>, кквадрат Nэ 39> изложить в новоЙ редакции

согласно приложению 3 к настояtцему постановлению;
4) приложение <Фотоматериалы рекламных конструкциЙ на территории

муниципального образования <городской округ ffолгопрудный> Московской
области> к Схеме дополнить новыми фотоматериалами рекламных конструкций
NsNs 158, ,159, 160 согласно приложению 4 к настоящему постановлению,

2. мАУ <Медиацентр кflолгопрудный> (Пахомов А.в.) опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа flолгопрудный кВестник <,Щолгопрудный> и
ра3местить на официальном сайте администрации городского округа пЩолгопрудный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль 3а исполнением настояч]его постановления возложить

на Недорезова и.н. - заместителя главы адмиtlистрации

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. flавыдова Е.В.
Тел. 8-(495)-408-4З-44,

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. flолгопрудного - ,t,

системе электронного документооборота), Афанасьева
электронного документооборота), Пахомов А.В. - 1 (по
документооборота).

Недорезов И.Н. - 1 (по межведомственной
Г.В. - 1 (по межведомственной сиGтеме
межведомственной системе электронного

ýон
fil

RG
ф
l:a

Е
Е
n]
ко
аЁ
UЁý
Ёь.цftн

ý,; l
I

fi_Ll

Ё Stлl
ь a$l
S Е r'|то ls !\l

Eýýlлб |

YFоls >,7

ьФБаl5boýlллLu|

9 i 9si
6 Е б_:|

=ýg3Е' ЕЕ
ýg
gii
хЕ
Ея
Ён
на
:t
Е=Yл

Е,Н
fiЕt |r{

ЕftýЭъ
Ён
Ер
нЕ
Её

нЁ
Ёнц iл'цl/

Е,ЕцVgt4
ннfiо
f;в
Еъ

'Вн
Ё

ЁF ýn
Ё,Ё : нЁ

Fн т FЕ

ýfi н gf,

flýE$g

ЁýgfuiЁý

l
ý
t
Ё
F
н
f,
Ё
н
Е
шА
l
ЕЕ
Ё
ý
t,
в
g
ЕЕ
Ернý
ЕЁ

i
r-

iнЕ, ,li

flý ýý Ё Ё й.

Ё$ЁЁЁ-f,gЁЁý

Ёý$ýtЁЁpЁяЁЁ

- r-гъь,Ьi Ц-- ft *-ý!I

ЁаЁ
-
iýý

о о

Ё*ЁgЕ
-

ý- Е= ЁЕЁý
=
Ё, Ён igЁ,

о

о
ý{
о)
о,N
о)ч

Ёч Ё" Ё$ýiЕЁ; ý: $= ЁввЕ
=

Ё, Ён iiЁ,
о

оýl
о)
о)N
о)t

Есоbs
ýS-s БЕqsц
Ф trlлЕ;
?Ё

в**ý
-rdiО28Nд

ц
, , Ьсrl

Бýвý.SýB
28Nя

Ё,а 9ЁЕ *а

о
(f)

Яп
ýýоlo

о
Бр9-
ýёёс)
to

JYs9 ц
5Ь" G

!fiяэЁ
f;,з Еаý
р э lb ыо==Yою*= ооу- sоG s{r1 ь

а.k

БЕ
чЕ
ЕЁоgоЕ

J

ЧgЬ
_дIо

Е fr,в
ýЕЁS о-:!

ýвЁ

ё"Ё*ЁЁgвЁri
ц)_

о!f
с!

NN

ýfitlх с{ с{

;Ебао.ы
,IчЧ={- Ёо, ý*

у
aL
Ls
F

"SEФ+i
ЁБgG9Ф
ЕЕд

,=ý ý_0= с)Ех Ф

ý8+ Ё

Е*,Е
Y
о-
цs
Ф

лФtrт
&9 5 "ot)

дФtr{
&9Е"
FLot)

}- 9 9Е
фto о)to

s_
Ф}
9Ё
б;i

ý, ЁЕ
вýcLo
Ss

ýЕЁЁЕ

l,jцоз
яj*0Бр6ý6€Ё Е<оо ц

olE соlo о)
1о

ý,= |+л l

Ё $"ч
; Б*,l

Ё ýýl
лб |

Y5оtSaz
Т Ё Ётl

* нýý|

ig ýзll_уtrо

о

о
Ф
о'
(f)
ю
о)
о)

о
со
oi
с)
Ф
о)
о)

, t Ь(о

ЕýЕý
2ЕЕЕ

о
El{)!2Ё
чN
N_j c.l
c)Nlo

SF
,S3
лq:Еюctо
а,>
9бЕФхоqб

о

8",i,=ýЕ < * Jt qл + х Iюqа"dо
р я,Б а,>

эВýЕý
ýв sýt

N
ýiN

N

ý*
Ф

-to лKlý
9ш Б*о3о-йЕоп-о о-;о*

l-..о

,sý 5э* _lбэЬ- ýш 9а

ЁЕtýЁЁЁ8r "ý
лбст99йкsло
oi)

оФ

ЁаgЁ-ЁЕ, ёЁЁёЁЕЁ*

оФ

ф

a

,.у

nФfi,q{ПёЁ$fr в :

d':' ft*Ё
t,
i

..| 7

,ь+

+,rý

л/ ; л-*еd ,. *а'ý :ci'**F
se*д

t
:f1

i ,j,

Ф.

.F,
+

ý

афЕё
-nS чёYфсJb t5ь:Б

ýý
.'
|1

ýj
t*$*

_д't
ф,

^t,

s
_Ё

F
tl

ý

* *о*
. .l

Ц,,r

_,+

,я irttin
Ф

.:

*

-]-:J

s
,},

ьч

1lF

ý

з

fi'
ц
н
н
fr

SlS
I

=г_о l
I

frJ-l

ёч,lЬ о,I
SE,lT9,1 (l

Eh't l

g й,ll
лб |

YFоls >7m i о--
Б Ф Б.,;l
=

|- r1|

= с0 о .,ilдлL',l9ig.,i
6 Е б':|
ц о :*\lS о ч./l
Ео: ýБ пЕlH

!уiЁ
ЁЁ]о
],Е
!9
!U
]ф
fO
1к
]Q
1о
ir,
lл
i,Ё
iE
!п
tн
Фl-н
d
Е1

k
о.
к]ol
,trI
ol
Ё1lUl

ýl
El

Ё
Е
F
ь
о
Еон
Е
Ё
jl
ilи
tl

El
Ецы
н

аigl

Ul

Еш

:
:

-:

:1 i

,
ai

1i
.: at

i.

''&==

:,,

li

i]

i-

l_

Е

- 1-
-} *а,

- aJý

-' , Ir;,

а ,1

:4 j

ti1a

ьв

,, Ii',"''" л

I
fi

,

r
в 'в

t- -

лl
|+
'"i s

-,):\ltil,._,j
l.t?яr.r.''

ir j

-Ч '-:

.3 .,-
j4

'а f:

Ё

Фi

й*,-.i'

о

,i
1l

\
:i
j

,r

тЁ
l

Ф:i-

"r .

!аa
iE
:\l
;г

,
*

Oio

:

. ,.,ь

aa.

Oi"r-
,1

ll " j.;j,"{ oi ,

,,
'b*_,,.*i:1

:
i,

t
*
F.
ЁJ

dЕ

ýFHF
8Е
fiйoil

Е,й
ЕЕ
Ённо
ЕЁ1
ýч!iw
Ёа9л
н,Ё
frЕн }r.l

dнý}.
Ён
Ё.LJ

ЕЕ9Ёýtl \J

Н[,
янlEol
ý,Е lEolsн l

fiBl
f,F.. l

flBl

ý

Е&

э

=б
о-
Lо
о-
L

)SS
oS
дJ
оYФ>\
о- Q-

trЕ
а9Ф,-
Е,d(Jтт>
)Sб
Sq
=Yd8.
dI !\

рБФтЕdьЕ
8Е-о-
SlS
>оJ>;Фо-х
F()9обоSZФ
)sE
98>д
рh
Ф-
Q-л
=ЕS>:тФбо-
LL

ч8.qЕ
б,БбБ
SФ
-о_уtrtФб
о5.
Ё8Б>>о
Фтt-Sо
Ф
Е
о-
Ф

о
:E

a

l^lSIslJ
l>lo-lF-l()
l:Elo
l,:
lolд
l=lФq
Ф
о-
S
S
J
ФF
Ф
q
Lо
Ф
S
S
ФотбFо
о
Ф
о-q
Ф

,i
]
Е
EI

а.
tr
о
q
о
ц
l-

l,i
1-0l-
lсt
l>\lcLlсlo
lbslц,.lEtlоl.. Фl- о
|дsoJ9о
юYоЁ
Ет9;сэХ
8ё
oi
Ёв
8х
ftg<Е

SlS l
\ _ l+-о l

я +" l

->,ьliэ о \ttl
S l- ,.|то Is!ъ1l
>_b$l
Ёd 1lлб |

lr/ L а,

=-ýez
Фgбiili Cl о .,tl
длL'|9igsi
^ýб,"lЕ Е ýTtо-Е:+_
l_:zEO

Gs
ФаХ[osчщ

бЕ[Ебоцо.оох
бg

F
о
о.]еl

]

l
l

I

a

,

G
Sдд<gv4

gй
Ёqо.>оtrlFoОх

о

э
Е
Ф
а-
Lо
о-
Е
)SS
oSTJ(J:ZФ>оо_
с{ l:ФY
>о
о- :ZФ,_
Е9
IЕ
)SФ
тYfn\аь
й,s
() д
FФс) :т
_Фdь>
o(rJо(ý
_о_

5,sэо;>>Фох
F(.)9оёо:zФ
,sEоотю
>_о
рь
Ym
цJ_о-д
=Е
=>JФФо_
LL

ч8_qЕ
Б,:
Фб
SФЕо-9ctФФо>\
!ýы
Б>>,о
Фt
FSо
Ф
Е
о-
Ф

о
I

lлIslSlJ
lY
l>,lo-lFl(J
lTlolY
l,slolt
l=lбlцlsZ
lc)
|а-
lS
ISlJlбlFб
сЕо
о
S

Фоr
Фl-о
оо
о-
Е{
Ф

l,ý Е
1_0 ЕlT лlцсl>rФlсLюltr бl9 х
l--

lo =lц trt

|^q
l>s a
lэ

=

iЁ,Е

lE Ё

lýElolo о
lЁ Fl0)

if дlбltr ýлllo с l_lo а 9

lý Ёg
Б -сэYФ_оsзoEiЕ9ы
ijiý
8.Е Ёцы9< trе

э
Е
Ф
о-цо
о-
L

)SS
oSIfОуо>
qhФY
>оо-YФ.-
<о(_) -I>
)SФ
Sq
тY

а8.
й,s
од
FФФ=грdь>
83_о-
S,=

=оJ>;Фох
FO9оЁо:zФ
lSEоО
I(о>д
рh
8з
о_ -0
5ЕsE
fФФо-
LL

ч8_qЕ
Б,х
ФЁ
SФ
-о_уLtФФо>\
ýБ
Б>>о
ФI
|-- Sо
Ф

о-
Ф

о
I

a

\

lSlslJlszl>lo-lF
l(-)
'l т,l оly
l,s
|о
lд
l>
|Ф
lblc)lo-
l=lslJlбll-lб
q
Ео
Ф
S
S
5Z
ФоIбFо
о
Ф
о-q
Ф

l,=
1_0l-lц
l>\|а
lg frlq о

leb
l'._ч
llS S
0-0l-
lд

l$=lc о-lo Ф

lE 9lо о
lT;
lo F]
l,лцl
1-0 Фlll_ sllo l_llб оltrа]lo trlобl
K'lgEl
БglФ ;ilо,Ёl
Ёgl
Ёяl
оФ
Фt-cL-
<оЁ